per eundem Recognoscentem Suprasensem Generosum Andream Win-
 meli aut eius posteris Suprasensis Generosis Porochum conjugibus sue
 eorum posteris ob non Statuitionem Supradicta fonsoms ad statuen-
 da vel in euenta mortis suorum illius ad exequenda promissa
 pro tempore et loco superius expressis ad solvendum succumbentis.
 Pro quo quidem vadis modo promissa ad solvendum succubito ac pro re
 aliqua ex promissis non completa complenda prout ag. fonsoms non
 Statuta Statuenda. status existens miratus Recognoscentem Gene-
 rosus Andreas Winnicli sue eius posteris ad instantiam Suprano
 minatorum Inorum Porodlich conjugum aut eorum posterorum
 ad Offm prasens Pastren Capitani Pramyobien' eaturu reuifu su
 prasens quoad respondendum spectat mediante semper in primo
 utationis termino tanquam peremptorio stare iam parere re-
 spondere vadium pro factum hure in scrom huius satisfacere ac
 omne iudiciale pati debet et tenebitur sequi ad suos succores ad ea.
 dem omnia inscribit et obligat present. Illum terminum primum
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem
 terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 mino remittat eorum legatione infra vel extra Regnum termi-
 tio militari ad munimenta ad euectorem vel alios quibusvis dila-
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad quicquid
 tionem propterea ultra proximos Offey fonsoms Pastren Capitani
 Pramyobien' terminos dilationem sibi non recuperando nullas
 motiones appellationes ac litem prosequutiones faciendas
 promissa omnia semper implenda vel implicatio euasioni-
 bus suspensionibus fatalibus iuris proserone Tenesti bel-
 lo conuentiones ac alius omnibus iuris remediis et defensis
 non subterfugendo nec alio quouis modo suadendo. Hac
 sua propria personali recognitione ad promissa mediante.

BOGUSKI & GORSKI Came

rarius Terrestris Præmysliens Contractum Roborant.

Compares personaliter coram officio et Actis præsen^{te} Pastore
 Capitan^{is} Præmysliens^{is} Inori Joannes de Boguszyce Boguski
 una et Dominus Joannes de Pryborow Gorski Sametanus
 Terrestris Præmysliens^{is} parte ab altera Sami mentibus et cogno 1551
 nibus existentes à Semis Districtibus suis suis Jurisdictioni
 bus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo
 senti vero Pastore Capitan^{is} Præmysliens^{is} Jurisdictioni quoad
 actum hunc attinet se cum subditibus ac bonis suis generali
 ter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subyciendo
 palam libere publice ac per expresse recognoverunt et quili
 bet illorum seorsim suo pro infrascripte recognovit. Quia quicquid
 quod em^{erit} Lyrasensis Generosus Boguski suo et Generosus Manian
 ns de Boguscow olim Generosi Samuchis de Kozietoy Pictit
 tougli Personis relicta ordine procuris rati habundant et et
 se presentibus inscribit nomine Schmutus et inuicem una
 Pars alteri cum posteris uniusq; partis se ac suos suos in
 et super bonis suis generaliter omnibus summissis
 seu manibus quibusvis habitis et habendis inscribunt et obli
 gant presentibus. Contractum per se ipsa alterum inter se de
 cognocentes et præfatam Generosam ditulitoylia ratione
 certarum rerum et conditionum in eodem contractu contentarum
 de actu et data illius huius Præmysliens^{is} die decima mensis Febru
 ary Anno presentis confectum conscriptum manibus fuit deo
 gnoscendum propriis ab utroque eorum et eorum amicorum
 subscriptum in omnibus et singulis contractibus eiusdem condi
 tionibus punctis clausulis articulis vadiis ligamentis ac nexi

bus generaliter uniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuicē
 libenter obseruare, omnibusq; et singulis illius contentis tamen
 toto quaminquavis minima parte toties quoties opus fuerit satis
 facere. Contractum eundem ad inuentionem presentem Roborato
 riam et Inscriptionem presentem Roboratoriam ad Contractu
 memoratum in toto uisum referendo. Idq; sub uadio Summas
 Anni Mellium Florenorum Polonica hinc per Partem Parti
 cum Succoni bus uniusq; Partis ob non completionem contentorū
 Contractus memorati omnium et singulorum tamen totogam
 in parte toties quoties opus fuerit ad soluendum suum
 bendo. Pro quoque em uadio modo summissa ad soluendum
 suuultis ac pro realqua pinnupali: ea contentis Contractus me
 morati non completa complenda fuerit existens memorata
 Persona summissa non tenens aut eius posteri ad instancā
 Partis aliena summissa tenentis et complentis dicit illius dicit
 conuē ad officium presentis Partem Capitān Præmophilē ex
 tunc re ipsa summissa quo ad respondendum spectat me
 chantē semper in pmo citationis termino tanquam
 peremptorio stare iuri parere respondere uadium p
 tactum habere Inscriptioni huic satisfacere ac omne iudica
 tum pati debet. et tenetur se q; ac suos tuiores ad eadem
 omnia inscribit et obligat presentibus. Illam terminum
 pimum peremptorium et alios omnes eandē consequentes
 causæ eundem terminos semper peremptorios verā in
 firmitate pro maiori minorennitate suorum Legatione
 intra uel extra Regnum semitio militari ad munimenta
 ad eundem uel alio quibusuis dilationibus et legalibus
 impedimentis non differendo. Ad quietationem præterea
 ultra proximos officij prefati Partem Capitān Præmophilē

Perminus dilationem sibi non recipiendo nullasq; motiones appetitiones ac animi prosecutiones faciundo promissaq; omnia premis simplicibus vel implicatis et iasionibus suspensionibus fatalibus iuris proferone Penesti bello conventionem facialis omnibus iuris remediis et defensis non subterfugiendo nec alio quouis modo evadendo Hac sua præsenti personali recognitione ad promissa omnia mediante.

Dubrawski Zydomskiemu. Roborat et Statuet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis iuris in ^{Capitan} ^{Pramytiem} ⁹⁵⁶ Generosus Andreas Michael de Dubrawka Dubrawski Sanus mente et corpore existens a semis Districtibus iuris iurisdictionibusq; suis quibusque propriis et competentibus recedendo Præsenti vero facti in ^{Capitan} ^{Pramytiem} iurisdictioni quoad actum hunc attinet Secum suorum bonis suis generaliter omnibus coratior et plena re incorporando atq; subyungendo palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia præsens et Generosus facti ^{de Zydomska} Consortis sustinens pro cuius rathabone ne cauet et se præsenti inscribit nomine se ac suos suos in et super bonis suis generaliter omnibus summisq; pecuniis quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat inscriptionibus. Scriptum certum manuale per se recognoscente in rem et manus Generosi Andrea de Zydomska Zydomskiu ratione certarum rerum et conditionum in eodem scripto manuali contentarum de actu et data illius huius Pramytiem Terra post Festum Sancte Agnetis Virginis et Martyris